

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ:
ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ
ΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ**

ΑΡΙΘ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 5/2013

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 43.038,00 €

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΕΤΟΣ: 2013

**ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ**



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Προμήθεια: «Ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τα σχολεία της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης»

Προϋπολογισμός: **43.038,00 €**

Αριθ. Μελ. **5/2013**

ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Με την έκθεση αυτή προβλέπεται η προμήθεια «Ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τα σχολεία της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης» για την κάλυψη των αναγκών των σχολικών μονάδων της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.

Η προμήθεια προτείνεται να εκτελεστεί σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ, του Ν.3463/06 άρθρο 209 & 1 με τις διατάξεις του **πρόχειρου διαγωνισμού** κατόπιν δημοσίευσης της προμήθειας, τις διατάξεις της αριθμ.11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών και τις σχετικές ερμηνευτικές εγκυκλίους και τις σχετικές διατάξεις του Ν.2286/1995.

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των **43.038,00 €** συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α..

Η δαπάνη θα αντιμετωπιστεί με πίστωση που θα προέρχεται από τον προϋπολογισμό της Σχολικής Επιτροπής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και φέρει τον τίτλο «**Προμήθεια «Ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τα σχολεία της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης».**

Η κατακύρωση της προμήθειας θα γίνει στον προμηθευτή που θα δώσει την οικονομικότερη προσφορά ανά ομάδα.

ΟΜΑΔΕΣ

Α) ΧΑΡΤΙ & ΟΜΟΕΙΔΗ (χαρτί υγείας 150 γρ. Α΄ ποιότητας μη ανακυκλωμένο, χαρτί υγείας 450 γρ. Α΄ ποιότητας μη ανακυκλωμένο, χαρτί κουζίνας, χειροπετσέτες αναδιπλούμενες, μωρομάντηλα, χειροπετσέτα box,χάρτινα τραπεζομάντηλα)

Β) ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ (Υγρό πατώματος, χλωρίνη απλή & συμπυκνωμένη, υγρό τζαμιών, κεζάπ, διαλυτικό αλάτων, κρεμοσάπουνο, απορρυπαντικό πιάτων, απορρυπαντικό σκόνη, οινόπνευμα, λάδι παρκετέζας, απολυμαντικό υγρό λεκάνης, υγρό άρωμα τουαλέτας)

Γ) ΣΑΚΟΥΛΕΣ (έξτρα μεγάλες 110*110, μεγάλες 90*110, μεσαίες 65*85, μικρές 50*50, τουαλέτας ρολό)

Δ) ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΚΑΙ ΟΜΟΕΙΔΗ (σφουγγαρίστρες επαγγελματικές πράσινες βαμβακερές, σκούπες στενές & βεντάλια, παρκετέζες κομπλέ, παρκετέζες (ανταλλακτικά), κοντάρια επαγγελματικά για σφουγγαρίστρες, σφουγγαρίστρες υπεργίγας vittex & βιδωτές,δαγκάνες για επαγγελματικό κοντάρι, σφουγγάρια πιάτων, φαράσια ορθοπεδικά με κοντάρι, VITTEX ρολό και πακέτο, πτυσσόμενο κοντάρι αλουμινίου, βάση παρκετέζας, κοντάρια παρκετέζας)

Ε) ΚΑΡΟΤΣΙΑ,ΚΟΥΒΑΔΕΣ & ΣΤΙΦΤΕΣ (μονά επαγγελματικά κομπλέ-ελληνικής κατασκευής, κουβάδες, στίφτες επαγγελματικοί)

ΣΤ) ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ (βεντούζες, γάντια μιας χρήσης, αραχνόσκουπες επαγγελματικές, ξυστράκια και λάμες για αλλαγή, καλάθια διαδρόμων, καλαθάκια γραφείων, ψεκαστήρες, απορρυπαντικό χώρου-spray (ανταλλακτικό), αντιγραφήτης,λάστιχο ποτίσματος)

Αναλυτικότερα τα προς προμήθεια είδη αναφέρονται στους επισυναπτόμενους ενδεικτικούς προϋπολογισμούς:

ΟΜΑΔΑ Α΄

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
(ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ & ΟΜΟΕΙΔΗ)

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΧΑΡ/ΣΤΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ
1.	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 150 γρ. Α΄ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΜΗ ΑΝΑΚΥΚΛΩΜΕΝΟ	Συσκευασία 12 τμχ.		1.000	3,80	3.800,00 €
2.	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 450 γρ. Α΄ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΜΗ ΑΝΑΚΥΚΛΩΜΕΝΟ	Συσκευασία 12 τμχ.		300	10,00	3.000,00 €
3.	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 500 γρ.	Συσκευασία 12 τμχ.		500	14,20	7.100,00 €
4.	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΕΣ	ΚΙΒ. (4000 ΤΜΧ.)		15	13,00	195,00 €
5.	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ	ΠΑΚ.(72 ΤΜΧ.)		50	2,00	100,00 €
6.	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΒΟΧ 450 γρ.	ΚΙΒ. (12 ΤΜΧ)		10	10,00	100,00 €
7.	ΤΡΑΠΕΖΟΜΑΝΤΗΛΑ ΧΑΡΤΙΝΑ	ΠΑΚ.(100 ΤΜΧ.)	1χ1.30	24	7,00	168,00 €
ΣΥΝΟΛΟ:						14.463,00 €
Φ.Π.Α. 23%:						3.326,49 €
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ:						0,51 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:						17.790,00 €

ΣΗΜΕΙΩΣΗ:

Τα χαρτιά θα ελεγχθούν στο βάρος τους όταν παραληφθούν

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ.	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΧΑΡ/ΣΤΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ
1.	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 150 γρ. Α΄ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΜΗ ΑΝΑΚΥΚΛΩΜΕΝΟ	Συσκευασία 12 τμχ.		1.000		€
2.	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 450 γρ. Α΄ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΜΗ ΑΝΑΚΥΚΛΩΜΕΝΟ	Συσκευασία 12 τμχ.		300		€
3.	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 500 γρ.	Συσκευασία 12 τμχ.		500		€
4.	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΕΣ	ΚΙΒ. (4000 ΤΜΧ.)		15		€
5.	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ	ΠΑΚ.(72 ΤΜΧ.)		50		€
6.	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΒΟΧ 450 γρ.	ΚΙΒ. (12 ΤΜΧ)		10		€
7.	ΤΡΑΠΕΖΟΜΑΝΤΗΛΑ ΧΑΡΤΙΝΑ	ΠΑΚ (100 ΤΜΧ.)	1χ1.30	24		€
ΣΥΝΟΛΟ:						€
Φ.Π.Α. 23%:						€
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ:						€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:						€

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΚΑΙ ΥΠΟΓΡΑΦΗ

ΟΜΑΔΑ Β΄

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ)

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΧΑΡ/ΣΤΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ
1.	ΥΓΡΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 4 ΛΙΤΡΩΝ	ΚΙΒ. (4 ΤΕΤΡΑΛΙΤΡΑ)		500	2,80	1.400,00 €
2.	ΧΛΩΡΙΝΗ 4 ΛΙΤΡΩΝ ΑΠΛΗ ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΗ	ΚΙΒ. (4 ΤΕΤΡΑΛΙΤΡΑ)		300 200	1,60 3,20	480,00 € 640,00 €
3.	ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 4 ΛΙΤΡΩΝ	ΚΙΒ. (4 ΤΕΤΡΑΛΙΤΡΑ)		200	2,80	560,00 €
4.	ΚΕΖΑΠ 0,5 ΛΙΤΡΑ	ΚΙΒ. (4 ΤΕΤΡΑΛΙΤΡΑ)		300	0,30	90,00 €
5.	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ 1 ΛΙΤΡΟΥ	ΤΜΧ.		300	3,10	930,00 €
6.	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ	ΚΙΒ. (4 ΤΕΤΡΑΛΙΤΡΑ)		200	3,30	660,00 €
7.	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΙΑΤΩΝ 4 ΛΙΤΡΩΝ	ΚΙΒ. (4 ΤΕΤΡΑΛΙΤΡΑ)		50	2,80	140,00 €
8.	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΣΚΟΝΗ 480 γρ.	ΤΕΜ.		100	0,80	80,00 €
9.	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΜΠΛΕ 0,330 γρ.	ΚΙΒ. (24 ΤΜΧ)		400	0,80	320,00 €
10.	ΛΑΔΙ ΠΑΡΚΕΤΕΖΑΣ 4 ΛΙΤΡΩΝ	ΚΙΒ. (4 ΤΕΤΡΑΛΙΤΡΑ)		50	14,80	740,00 €

11.	ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΛΕΚΑΝΗΣ 750 ml	ΤΕΜ.		200	1,30	260,00 €
12.	ΥΓΡΟ ΑΡΩΜΑ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 1 ΚΙΛΟΥ	ΤΕΜ.		10	2,90	29,00 €
ΣΥΝΟΛΟ:						6.329,00 €
Φ.Π.Α. 23%:						1.455,67 €
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ:						0,33 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:						7.785,00 €

ΣΗΜΕΙΩΣΗ:

1. Η εταιρεία που παράγει τα απορρυπαντικά (για σφουγγάρισμα, πιάτα, χέρια, υγρά τζαμιών) είναι απαραίτητο να έχει ISO (9001:2000) (σύστημα διαχείρισης ποιότητας), τεχνικά φυλλάδια ασφαλείας (δελτία δεδομένων) (βάσει ΕΦΕΤ) και άδεια κυκλοφορίας. Απαιτείται, ανάμεσα στα άλλα δικαιολογητικά, και το πιστοποιητικό της εταιρείας.

2. Τα κρεμοσάπωνα θα έχουν εγγεγραμμένη άδεια από τον ΕΟΦ πάνω στην ετικέτα και οι συμμετέχοντες θα καταθέσουν σχετική υπεύθυνη δήλωση.

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΧΑΡ/ΣΤΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ
1.	ΥΓΡΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 4 ΛΙΤΡΩΝ	ΚΙΒ. (4 ΤΕΤΡΑΛΙΤΡΑ)		500		€
2.	ΧΛΩΡΙΝΗ 4 ΛΙΤΡΩΝ ΑΠΛΗ ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΗ	ΚΙΒ. (4 ΤΕΤΡΑΛΙΤΡΑ)		300 200		€ €
3.	ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 4 ΛΙΤΡΩΝ	ΚΙΒ. (4 ΤΕΤΡΑΛΙΤΡΑ)		200		€
4.	ΚΕΖΑΠ 0,5 ΛΙΤΡΑ	ΚΙΒ. (4 ΤΕΤΡΑΛΙΤΡΑ)		300		€
5.	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ 1 ΛΙΤΡΟΥ	ΤΜΧ.		300		€

6.	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ	ΚΙΒ. (4 ΤΕΤΡΑΛΙΤΡΑ)		200		€
7.	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΙΑΤΩΝ 4 ΛΙΤΡΩΝ	ΚΙΒ. (4 ΤΕΤΡΑΛΙΤΡΑ)		50		€
8.	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΣΚΟΝΗ 480 γρ.	ΤΕΜ.		100		€
9.	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΜΠΛΕ 0,330 γρ.	ΚΙΒ. (24 ΤΜΧ)		400		€
10.	ΛΑΔΙ ΠΑΡΚΕΤΕΖΑΣ 4 ΛΙΤΡΩΝ	ΚΙΒ. (4 ΤΕΤΡΑΛΙΤΡΑ)		50		€
11.	ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΛΕΚΑΝΗΣ 750 ml	ΤΕΜ.		200		€
12.	ΥΓΡΟ ΑΡΩΜΑ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 1 ΚΙΛΟΥ	ΤΕΜ.		10		€
				ΣΥΝΟΛΟ:		€
				Φ.Π.Α. 23%:		€
				ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ:		€
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:		€

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΚΑΙ ΥΠΟΓΡΑΦΗ

ΟΜΑΔΑ Γ΄

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (ΣΑΚΟΥΛΕΣ)

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΧΑΡ/ΣΤΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΕΞΤΡΑ ΜΕΓΑΛΕΣ 110*110	ΚΙΛΟ		800	1,30	1040,00 €
2	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΕΣΑΙΕΣ Α) 65*85 (70*90)	ΚΙΛΟ		1000	1,30	1300,00 €
3	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ Α) 90*110 (90*130)	ΚΙΛΟ		1000	1,30	1300,00 €
4	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΙΚΡΕΣ 50*50	ΚΙΛΟ		2.000	1,30	2.600,00 €
5	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ	ΡΟΛΟ (20 ΤΜΧ)		500	0,20	100,00 €
ΣΥΝΟΛΟ:						6.340,00 €
Φ.Π.Α. 23%:						1458,20 €
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ:						0,80 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:						7.799,00 €

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΧΑΡ/ΣΤΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΕΞΤΡΑ ΜΕΓΑΛΕΣ 110*110	ΚΙΛΟ		800		€

2	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΕΣΑΙΕΣ Α) 65*85 (70*90)	ΚΙΛΟ		1000		€
3	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ Α) 90*110 (90*130)	ΚΙΛΟ		1000		€
4	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΙΚΡΕΣ 50*50	ΚΙΛΟ		2.000		€
5	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ	ΡΟΛΟ (20 ΤΜΧ)		500		€
ΣΥΝΟΛΟ:						€
Φ.Π.Α. 23%:						€
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ:						€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:						€

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΚΑΙ ΥΠΟΓΡΑΦΗ

ΟΜΑΔΑ Δ΄

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΚΑΙ ΟΜΟΕΙΔΗ)

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΧΑΡ/ΣΤΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ
1.	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ (πράσινες βαμβακερές)	ΤΕΜ.		150	2,00	300,00 €
2.	ΣΚΟΥΠΕΣ Α)ΣΤΕΝΕΣ Β)ΒΕΝΤΑΛΙΑ	ΤΕΜ.		30	1,00	30,00 €
				30	1,30	39,00 €
3.	ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ ΚΟΜΠΛΕ (ΠΑΝΙ,ΚΟΝΤΑΡΙ,ΒΑΣΗ, ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ) 0,60 εκ. 0,80 εκ.	ΤΕΜ.		20	19,00	380,00 €
				50	22,00	1.100,00 €

	1,10 μ.			40	23,00	920,00 €
4.	ΠΑΡΚΕΤΕΖΕΣ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ) 0,60 εκ. 0,80 εκ. 1,00 εκ. 1,10 εκ.	ΤΕΜ.		15 50 15 40	10,50 15,00 15,00 17,00	157,50 € 750,00 € 225,00 € 680,00 €
5.	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΑ ΓΙΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ	ΤΜΧ.		50	1,00	50,00 €
6.	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ Α)ΥΠΕΡΓΙΓΑΣ VITTEX Β) ΒΙΔΩΤΕΣ	ΤΕΜ.		10 10	1,50 2,00	15,00 € 20,00 €
7.	ΔΑΓΚΑΝΕΣ ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜ.		10	2,00	20,00 €
8.	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΠΙΑΤΩΝ	ΤΕΜ.		50	0,20	10,00 €
9.	VITTEX	ΡΟΛΟ 13 ΜΕΤΡΩΝ		30	7,00	210,00 €
10.	VITTEX	ΠΑΚΕΤΟ (3 ΤΕΜ)		70	0,35	24,50 €
11.	ΦΑΡΑΣΙΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙΑ	ΤΕΜ.		30	2,80	84,00 €
12.	ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΟ ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 2 τμχ (4 μέτρα)	ΤΕΜ.		1	13,00	13,00 €
13.	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΠΑΡΚΕΤΕΖΑΣ	ΤΕΜ.		10	4,00	40,00 €
14.	ΒΑΣΗ ΠΑΡΚΕΤΕΖΑΣ 0,60 εκ. 0,80 εκ. 1,00 εκ. 1,10 εκ.	ΤΕΜ.		3 3 3 3	4,00 5,00 6,00 7,00	12,00 € 15,00 € 18,00 € 21,00 €
					ΣΥΝΟΛΟ:	5.134,00 €
					Φ.Π.Α. 23%:	1.180,82 €

	ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ:	0,18 €
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:	6.315,00 €

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΧΑΡ/ΣΤΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ
1.	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ (πράσινες βαμβακερές)	ΤΕΜ.		150		€
2.	ΣΚΟΥΠΕΣ Α) ΣΤΕΝΕΣ Β) ΒΕΝΤΑΛΙΑ	ΤΕΜ.		30 30		€ €
3.	ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ ΚΟΜΠΛΕ (ΠΑΝΙ,ΚΟΝΤΑΡΙ,ΒΑΣΗ, ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ) 0,60 εκ. 0,80 εκ. 1,10 μ.	ΤΕΜ.		20 50 40		€ € €
4.	ΠΑΡΚΕΤΕΖΕΣ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ) 0,60 εκ. 0,80 εκ. 1,00 εκ. 1,10 εκ.	ΤΕΜ.		15 50 15 40		€ € € €
5.	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΑ ΓΙΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ	ΤΜΧ.		50		€
6.	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ Α)ΥΠΕΡΓΙΓΑΣ VITTEX Β) ΒΙΔΩΤΕΣ	ΤΕΜ.		10 10		€ €
7.	ΔΑΓΚΑΝΕΣ ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜ.		10		€
8.	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΠΙΑΤΩΝ	ΤΕΜ.		50		€
9.	VITTEX	ΡΟΛΟ 13 ΜΕΤΡΩΝ		30		€

10.	VITTEX	ΠΑΚΕΤΟ (3 ΤΕΜ)		70		€
11.	ΦΑΡΑΣΙΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙΑ	ΤΕΜ.		30		€
12.	ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΟ ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 2 τμχ (4 μέτρα)	ΤΕΜ.		1		€
13.	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΠΑΡΚΕΤΕΖΑΣ	ΤΕΜ.		10		€
14.	ΒΑΣΗ ΠΑΡΚΕΤΕΖΑΣ 0,60 εκ. 0,80 εκ. 1,00 εκ. 1,10 εκ.	ΤΕΜ.		3 3 3 3		€ € € €
			ΣΥΝΟΛΟ:			€
			Φ.Π.Α. 23%:			€
			ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ:			€
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:			€

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΚΑΙ ΥΠΟΓΡΑΦΗ

ΟΜΑΔΑ Ε΄

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (ΚΑΡΟΤΣΙΑ, ΚΟΥΒΑΔΕΣ & ΣΤΙΦΤΕΣ)

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΧΑΡ/ΣΤΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ
1.	ΜΟΝΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΑ ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ.		20	61,00	1220,00 €

2.	ΚΟΥΒΑΔΕΣ Α) ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΚΑΡΟΤΣΙ (25 ΛΙΤΡΩΝ) Β) ΔΕΚΑΛΙΤΡΟΣ ΜΕ ΧΕΡΟΥΛΙ	ΤΕΜ.	5	6,80	34,00 €
			5	3,50	17,50 €
3.	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΙ ΣΤΙΦΤΕΣ (ΠΡΕΣΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ)	ΤΕΜ.	6	27,50	165,00 €
ΣΥΝΟΛΟ:			1.436,50 €		
Φ.Π.Α. 23%:			330,39 €		
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ:			0,11 €		
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:			1767,00 €		

Σημείωση:

Το κομπλέ το καρότσι περιλαμβάνει κουβά, πρέσα, κοντάρι και σφουγγαρίστρα

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΧΑΡΙΣΤΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ
1.	ΜΟΝΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΑ ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ.		20		€
2.	ΚΟΥΒΑΔΕΣ Α) ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΚΑΡΟΤΣΙ (25 ΛΙΤΡΩΝ) Β) ΔΕΚΑΛΙΤΡΟΣ ΜΕ ΧΕΡΟΥΛΙ	ΤΕΜ.		5		€
				5		€
3.	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΙ ΣΤΙΦΤΕΣ (ΠΡΕΣΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ)	ΤΕΜ.		6		€
ΣΥΝΟΛΟ:			€			
Φ.Π.Α. 23%:			€			
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ:			€			
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:			€			

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΚΑΙ ΥΠΟΓΡΑΦΗ

ΟΜΑΔΑ ΣΤ΄

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ)

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΧΑΡ/ΣΤΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ
1.	ΒΕΝΤΟΥΖΕΣ	ΤΕΜ.		5	1,30	6,50 €
2.	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	ΚΙΒ. (10 ΚΟΥΤΙΑ/1 ΚΟΥΤΙ ΜΕ 10 ΤΕΜ.		30	4,00	120,00 €
3.	ΑΡΑΧΝΟΣΚΟΥΠΕΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ	ΤΕΜ.		5	4,50	22,50 €
4.	ΞΥΣΤΡΑΚΙΑ	ΤΕΜ.		7	7,00	49,00 €
5.	ΛΑΜΕΣ ΓΙΑ ΞΥΣΤΡΕΣ	ΤΕΜ.		50	0,25	12,50 €
6.	ΚΑΛΑΘΙΑ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ (ΑΠΛΥΤΩΝ)	ΤΕΜ.		20	10,50	210,00 €
7.	ΚΑΛΑΘΑΚΙΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΜΙΚΡΑ ΑΝΟΙΧΤΑ	ΤΕΜ.		20	4,00	80,00 €
8.	ΨΕΚΑΣΤΗΡΕΣ ΑΔΕΙΟΙ	ΤΕΜ.		3	2,00	6,00 €

9.	ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ ΧΩΡΟΥ SPRAY (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	ΤΕΜ.		5	3,50	17,50 €
10.	ΑΝΤΙΓΡΑΦΙΤΗΣ (ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥ)	ΤΕΜ.		150	5,00	750,00 €
11.	ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ 30 μ.	ΤΕΜ.		1 των 30 μ.	12,00	12,00 €
ΣΥΝΟΛΟ:			1.286,00 €			
Φ.Π.Α. 23%:			295,78 €			
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ:			0,22 €			
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:			1582,00 €			

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΧΑΡ/ΣΤΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ
1.	ΒΕΝΤΟΥΖΕΣ	ΤΕΜ.		5		€
2.	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	ΚΙΒ. (10 ΚΟΥΤΙΑ/1 ΚΟΥΤΙ ΜΕ 10 ΤΕΜ.		30		€
3.	ΑΡΑΧΝΟΣΚΟΥΠΕΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ	ΤΕΜ.		5		€
4.	ΞΥΣΤΡΑΚΙΑ	ΤΕΜ.		7		€
5.	ΛΑΜΕΣ ΓΙΑ ΞΥΣΤΡΕΣ	ΤΕΜ.		50		€
6.	ΚΑΛΑΘΙΑ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ (ΑΠΛΥΤΩΝ)	ΤΕΜ.		20		€

7.	ΚΑΛΑΘΑΚΙΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΜΙΚΡΑ ΑΝΟΙΧΤΑ	ΤΕΜ.		20		€
8.	ΨΕΚΑΣΤΗΡΕΣ ΑΔΕΙΟΙ	ΤΕΜ.		3		€
9.	ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ ΧΩΡΟΥ SPRAY (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	ΤΕΜ.		5		€
10.	ΑΝΤΙΓΡΑΦΙΤΗΣ (ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥ)	ΤΕΜ.		150		€
11.	ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ 30 μ.	ΤΕΜ.		1 των 30μ.		€
ΣΥΝΟΛΟ:						€
Φ.Π.Α. 23%:						€
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ:						€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:						€

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ